et ratio secundum eos. quia ipsius tempus electionis facit de est inductum. et sic statum in odium eligere negligentiam et in fauorem ecclesiarum vacantium ut eis citius pvideatur ar. de elec. ne p defectu. et host. ex de sup. neg. prela. licet in glo. semestre. ad si. et ideo in h casu obtinere debet simili ratione. qd obtinet in aliis scripturis. que in fauorem quorundam et aliorum odium sunt inducte. nam de similibus simile iudicium est habendum. ex de transla. inter corpo. et similes equitatis ratio sicut iura p suadere v. C. ad. l. fal. l. ulti. ex de consur. vi. v. inuti. cum dilecta. Preterea cur ecclesia vacare non debeat ultra tres menses. ut in pre. c. postq. et ex de elec. ne pro defectu. nisi statim mortuo prelato fieret bec computatio ultra menses tres vacaret ecclesia. p dictas canonicas functiones plus placet sententia vin. et sequenti. argu. predictoq. iurium nullus. c. bone. et est ratio. quia fm host. ista iura in fauorem mortuorum et honestat. et multoq. odium qui ad sepeliendum corpus quandoq. nimis pperant fut inducta. ar. ex de testi. requisisti. i. **R.** in fi. nam quasi impossibile seu inhonestus videtur qd canonici intendant electioni et sepulture plati deficiat et sic tunc temporis iustum videntur habere impedimentum si non eligant. ergo sunt in tanto tempore excusati. et sic non curret tunc tempus. ut in pre. decre. ne p defectu. c. eis quibus. n. obstant contraria si bene videantur. et facit ad pmissa qd le. et nota. extra de appellati. ex ratione. similiter v. extimabitur. mathe. xxvi. marc. xiiii. c. si autem. ii. pars. dicente domino. mathe. x. c. si autem. iii. pars. cum auctoritate. s. e. mutationes **C** in. i. glo. ibi. non verberando. ad de sub. nisi ex magna causa fiat. ut in exemplo proposito extra de iurcuran. quem admodum. et nisi leuia sunt verba. ff. ad. l. aquil. pceptoris argu. extra de homici. ad audientia. quia siue plectendo et. xxiii. q. iiii. prodest. alioquin puniendus est vir qui sine causa hoc facit vel enozmiter. C. de repudi. au. sed nouo iure. et au. sed bodie fm hostie. qui ita no. in predic. c. quemadmodum. vbi idem not. dñs goff. Sed videtur obflare. l. hic al' lega. per io. C. de repud. consensu. sed ipse intelligit. l. illam cum sine causa facit. vnde etiam tunc puniatur. ut in auct. ibi signatis. ut supra dictum est. **C** in ea. glo. in fi. ad de hac materia no. extra de iurcuran. quemadmodum. in glo. vlti. sed melius. xxxiii. qd. ii. placuit. ibi videat. **C** hoc non solum. hic incipit. vi. pars. questionis. in qua reprehendit eos qui occupant locum viuientis. cum duo simul esse non possunt fm io. de. et hoc sic continua. dictum est supra in. c. sciat. qd episcopo viuente sua ecclesia non debet alteri nubere. nunc dicit idem esse de quolibet alio fm bug. salonitano. iste fuit natalis episcopus salonitanus. de quo habetur. lxxiii. dist. honoratus. qui episcopus iniuste expulit honoratum ab archidiaconatu et eo viuente substituit alterum ei quem Greg. deposuit. ut infra. c. proxi. fm lau. et bar. brixici.